
Zarządzenie nr 34/2021 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach 

 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym  

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach 

Na podstawie § 4 ust. 5 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach, nadanego uchwałą 

nr XXVII/508/2020 Rady Miasta Kielce z dnia 23 kwietnia 2020 r. w sprawie nadania Statutu 

Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Rodzinie w Kielcach ze zm., zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach, wprowadzonym 

zarządzeniem nr 64/2020 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach z dnia  

1 października 2020 r., zmienionym zarządzeniem nr 80/2020 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie w Kielcach z dnia 31 grudnia 2020 r. i zarządzeniem na 14/2021 Dyrektora Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach z dnia 1 lutego 2021 r., wprowadzam niżej wymienione 

zmiany: 

1. W rozdziale III – Zasady kierowania pracą Ośrodka: 

a) w § 16 ust. 2 dodaje się pkt 25) w brzmieniu: Organizacja pracy rejonów opiekuńczych oraz 

nadzór nad pracą ich pracowników.  

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Działu Spraw Organizacyjnych Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2021 r. 

 

 

 

Dyrektor 

 

Magdalena Gościniewicz 


